

مدیر کل تامین اجتماعی استان قم تشریح کرد

تعهدات قانونی تامین اجتماعی در قبال حادثه برای کارگران ساختمانی

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم از مشخص شدن تعهدات قانونی سازمان تامین اجتماعی در قبال حادثه ناشی از کار برای کارگران ساختمانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان قم، سعید مجتبی موسوی گفت: کارفرمایانی که کارگران مشمول قانون را به کار می‌گیرند و یا نمایندگان آن‌ها موظفند در صورت وقوع حادثه ناشی از کار فوراً کارگر حادثه دیده را به نزدیکترین واحد درمانی-تامین اجتماعی در استان اعزام کنند.

وی افزود: در صورت عدم دسترسی به واحد درمانی تامین اجتماعی، کارفرما یا نماینده او مکلف است کارگر حادثه‌دیده را به نزدیکترین واحد درمانی اعزام کرده و مراتب را ضمن تنظیم برگ گزارش حادثه، حداکثر ظرف سه روز به اطلاع شعبه مربوطه تامین اجتماعی برساند تا هزینه‌های انجام شده پرداخت شود.

مدیرکل تامین اجتماعی قم تصریح کرد: کارگران ساختمانی حادثه‌دیده ناشی از کار با ارائه معرفی‌نامه از شعبه‌ای که ساختمان محل وقوع حادثه در محدوده عملکرد آن قرار دارد امکان استفاده از خدمات سرپایی و بستری در مراکز درمانی ملکی را همانند بیمه‌شدگان اجباری دارا هستند.

وی خاطر‌نشان کرد: در صورتی که امکان ارائه معرفی‌نامه در زمان بروز حادثه میسر نباشد و متعاقباً معرفی‌نامه از سوی شعبه مربوطه ارائه شود هزینه‌های پرداخت شده توسط فرد حادثه‌دیده در بخش سرپایی و بستری طبق مقررات مربوط به بیمه‌شدگان اجباری قابل استرداد خواهد بود.

موسوی ارائه خدمات درمانی تا بهبودی حادثه دیده و خاتمه درمان، غرامت دستمزد ایام بیماری در ارتباط با حادثه ناشی از کار در صورت عدم اشتغال به کار و دریافت مزد از کارفرما، هزینه سفر و اقامت بیمه شده و همراه، هزینه پروتز و …، مستمری‌های از کارافتادگی جزئی و کلی و فوتی ناشی از کار و نیز غرامت مقطوع عضو را از جمله تعهدات قانونی سازمان تامین اجتماعی در قبال کارگران ساختمانی عنوان کرد و گفت: کارگران ساختمانی در صورتی می‌توانند از این تعهدات برخوردار شوند که حادثه پیش آمده برای آنان ناشی از کار باشد.

**عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی این استان:**

فضاهای بلااستفاده استان البرز برای اشتغال‌زایی به کار گرفته می‌شوند

عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی استان البرز بر ضرورت استفاده از فضاهای بلااستفاده استان برای احداث و راه‌اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی تأکید کرد. صنعتی آذین کرد: استان البرز پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های فراوانی در حوزه‌های اقتصادی دارد و در کنار این پتانسیل‌ها از منابع انسانی مناسبی نیز برخوردار است.

وی افزود: بدون شک استفاده از نیروی انسانی متخصص در حوزه‌های مختلف تولید و صنعت علاوه بر این که باعث رونق اقتصادی استان می‌شود، زمینه کاهش آماری بیکاری و افزایش تعداد شاغلان استان را نیز فراهم می‌کند.

بنامولایی خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر فضاهای بلااستفاده زیادی در گوشه و کنار استان وجود دارد که می‌توانند به کارگاه و فضاهای تولیدی تبدیل شوند.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی استان البرز ادامه داد: برای تحقق این هدف بخش خصوصی باید وارد کار شود و با سرمایه‌گذاری‌های مناسب اقدام به راه‌اندازی واحدهای اقتصادی کوچک و بزرگ در این فضاها کند. این مسئول افزود: اتاق بازرگانی البرز هم با ارائه مشاوره مناسب و هدایت سرمایه سرمایه‌گذاران زمینه افزایش سود اقتصادی برای سرمایه‌گذاران را فراهم می‌کند.

وی یادآورشد: در حال حاضر بیش از سه هزار واحد صنعتی در استان وجود دارد که با تعامل و همکاری بخش خصوصی و دولتی می‌توانند بخشی از نیازهای اقتصادی استان را مرتفع کنند.

بنامولایی یادآورشد: با کوچک شدن بدنه دولت، بخش خصوصی امکان فعالیت وسیع‌تر را پیدا می‌کند و می‌تواند در فضای اقتصادی کشور به خوبی مانور دهد.

وی در پایان گفت: صنعت نساجی، بسته بندی تولید مواد غذایی و ماکارونی از صنایعی هستند که قابلیت توسعه و رشد زیادی در استان البرز دارند.

**مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی این استان اعلام کرد**

ثبت‌نام بیش از ۳۱ هزار نفر

در سامانه ثبت مشاغل خانگی استان خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای بحث مشاغل خانگی تا پایان سال گذشته، ۳۱ هزار و ۱۳۲ متقاضی در سامانه ثبت مشاغل خانگی استان ثبت‌نام کرده‌اند. به گزارش ایسنا، منطقه خراسان جنوبی، محمد سنجرى در کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با اشاره به اینکه تاکنون در استان ۱۹ هزار و ۹۰۳ پروانه مشاغل خانگی صادر شده، گفت: مجموع اعتبارات مشاغل خانگی اختصاص یافته به استان از سال ۹۰ تا سال گذشته ۶۵۷ هزار و ۲۵۵ میلیون ریال بوده است.

سنجرى، مبلغ پرداختی به متقاضیان مشاغل خانگی در استان را ۳۰۳ هزار و ۳۳۱ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: اعتبارات پرداختی مشاغل خانگی به میزان ۲۷ درصد در سطح استان بوده است.

وی ادامه داد: بیشترین مجوز مشاغل خانگی توسط کمیته اماد امام خمینی(ره)، صندوق مهر امام رضاع) و سازمان صنعت، معدن و تجارت صادر شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره بهترین عملکرد شهرستان‌ها در خصوص صدور مجوز مشاغل خانگی اذعان داشت: شهرستان بیرجند با ۵ هزار و ۹۶۹ مجوز بیشترین مجوز را صادره کرده و همچنین طیس و خوسف کمترین مجوز را صادر کرده‌اند. سنجرى با بیان اینکه اعتبار مشاغل خانگی در سال گذشته ۷۱ هزار میلیون ریال بوده است، یادآور شد: بانک صادرات با ۳۴ درصد بیشترین تسهیلات پرداختی را داشته است.

وی، عملکرد استان را با توجه به اعتبارات ارزان خوداشتغالی مشاغل خانگی و محدودیت‌ها خاص استان مطلوب دانست و گفت: مجموع اعتبارات خوداشتغالی در سال گذشته ۳۰۲ هزار و ۱۳۲ میلیون ریال بوده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۵۱ درصد این اعتبارات پرداخت شده است، تصریح کرد: میزان پرداخت ۱۸۹ هزار و ۶۵۰ میلیون ریال بوده است.

سنجرى با بیان اینکه بهترین عملکرد در بحث تسهیلات خوداشتغالی مربوط به کمیته اماد است، متذکر شد: بهزیستی که دارای سهمیه تعهد اشتغال بوده ۲۹۲ طرح را به بانک معرفی کرده، اما متفکرها بانک‌ها اقدامی را در این خصوص انجام ندادند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی بیان کرد: تعهد اشتغال استان در سال گذشته ۷ هزار و ۹۰۰ فرصت شغلی بوده و همچنین اطلاعاتی که توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه رصد ثبت شده ۹ هزار و ۷۰۵ فرصت اشتغال بوده است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس هشدار داد

بر خورد قاطعانه با استخدام‌های غیرقانونی

در استان ایلام

وی افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی تنها به امر خدمتگاری فکر کنند و وامدار شخص و یا گروه و زبویا نباشند.

نماینده مردم شهرستان های ایلام، مهران، سیروان، ملکشاهی، ایوان و چسرداول در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: براساس گزارشات رسیده، بعضی از دستگاه‌های استان

خارج از دستورالعمل و خارج از دستورالعمل، ظلمی بزرگ به افراد تحصیل کرده و توانمند است. عمران‌علی محمدی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: دستگاه‌های اجرایی استان ایلام باید بدانند که استخدام غیرقانونی و خارج از دستورالعمل، خارج از دستورالعمل دولت و خارج از ضوابط ظلمی بزرگ به افراد تحصیل کرده و توانمند است.

بازرکار

ویژه • اطلاع‌رسانی اشتغال**بر اساس بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان در سال ۹۳**

انتقال فرهنگیان به تهران ممنوع شد

بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان در سال ۹۳ از سوی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شد. بر این اساس انتقال به شهر تهران در تمام رشته‌ها و به هر شکل ممنوع است.

به گزارش فارس، در این بخشنامه آمده است: در راستای افزایش بهره‌وری و کارایی کارکنان وزارت آموزش و پرورش، افزایش رضایت شغلی فرهنگیان و استفاده بهینه از نیروی انسانی موجود در مناطق آموزش و پرورش، نقل و انتقال نیروهای رسمی و پیمانی شاغل در واحدهای آموزشی متقاضی انتقال درون و برون‌استانی با اولویت رسیدگی به درخواست

با گذشت ۱۰ ماه از برگزاری آزمون استخدامی استانداری اردبیل همچنان قبول‌شدگان در این آزمون چشم‌انتظار تدبیر مسئولان هستند تا وارد بازارکار شده و عهده‌دار مسئولیت محوله باشند.

به گزارش فارس از اردبیل، قبول‌شدگان در این آزمون که نزدیک به هزار نفر از آنها در دستگاه‌های اجرایی مختلف واجد شرایط تشخیص داده شده و تمام مراحل استخدام را سپری کردند نزدیک به ۱۰ ماه است که همچنان معطل و چشم‌انتظار اقدام مسئولان امر هستند تا در محل استخدامی خود حاضر شده

و کار را آغاز کنند اما آن‌گونه که از گلابه‌ها و نگرانی‌های آنها به گوش می‌رسد گویی مسئولان هنوز در این زمینه نمی‌خواهند پاسخگو باشند.

معان توسعه منابع انسانی استانداری اردبیل به استخدام هزار نفر در قالب آزمون استخدامی ترتیب داده شده در خرداد سال گذشته اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۲۵۴ نفر سهمیه بنیاد شهید و ۷۲۱ نفر نیز گروه‌های مختلف بیکارهای هستند که در این آزمون قبول شده‌اند.

اقبال عباسی افزود: ۸۵ نفر از این افراد تمام مراحل استخدامی و گزینش خود را طی کردند و ما نیز به مانند خود قبول‌شدگان منتظر رفع مشکلات و موانع هستیم تا به جذب آنها اقدام کنیم.

وی تصریح کرد: مشکلی که این استخدامی‌ها در سراسر کشور با آن روبه‌روست تأمین نشدن منابع اعتباری و تصمیم‌مدیران دولت قبلی است که تنها به استخدام فکر کردند و اصلاً برای تأمین منابع اعتباری آن راهکاری در نظر نگرفتند که قطعاً این‌گونه اقدامات عجولانه در حوزه استخدام مشکلات متعددی را به همراه داشته است. عباسی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر مهرآفرین خطاب نمود و بارها از رسانه‌ها استخدامی‌های جدید را تأمین کند و در سال ۹۳ اصلاحیه بودجه با هدف افزایش بودجه جاری اتفاق بیفتد احتمال به کارگیری این افراد وجود دارد، در غیر این صورت ما شرمند هستیم.

این مسئول اضافه کرد: تا زمانی که تأمین اعتبار انجام نشود ما نمی‌توانیم این استخدامی‌ها را عین ادارات و دستگاه‌های مختلف کنیم و آن‌گونه که تاکنون در بودجه ۹۳ محسوب شده هیچ ردیف افزایش اعتبار در بودجه جاری مشاهده نمی‌شود و انتظار ما این است که مجلس در این زمینه اقدام اساسی را انجام داده و دولت را در انجام این کار و

یک مقام‌مسئول در آموزش و پرورش این استان تشریح کرد:

آخرین وضعیت جذب سرباز معلم در استان خراسان رضوی

هر منطقه، امتیازبندی شدند بیان کرد: این سرباز معلمان با مدرک فوق دیپلم و لیسانس پذیرفته و در حال گزینش می‌باشند.

رییس اداره امور اداری و تشکیلات اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی گت: سربازمعلمان تایید شده گزینش از اول تیرماه تا اول شهریور ماه آینده به دوره آموزشی نظامی فرستاده می‌شوند.

کلیدری افزود: در شهریور ماه نیز دو هفته دوره آموزشی تخصصی تدریس می‌بینند و از اول مهرماه ۹۳ سرکلاس می‌روند.

وی رشته‌های تحصیلی سرباز معلمان را علوم پایه و فنی، ابتدایی و استثنائی معرفی و تأکید کرد: پذیرفته‌شدگان رشته‌های نیمه‌مرتبط برای دوره ابتدایی ساماندهی می‌شوند.

مدیرعامل این مجتمع خبر داد

اشتغال ۲۴ هزار نفر در مجتمع گاز پارس جنوبی با راه‌اندازی فازهای جدید

سهام مجتمع در تولید گاز کشور با راه‌اندازی پالایشگاه‌های جدید به ۷۰ درصد می‌رسد.

حسینی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰ هزار نفر در مجتمع مشغول به کار هستند که با راه‌اندازی پالایشگاه‌های جدید این جمعیت به ۲۴ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

وی در ادامه با بیان اینکه مجتمع گاز پارس جنوبی یک شرکت استراتژی-محور است

جمعی از نگهبانان فضای سبز مناطق ده‌گانه تبریز با حضور در نخستین جلسه شورای شهر تبریز خواستار ساماندهی و رسیدگی به وضعیت نامناسب شغلی خود شدند.

به گزارش فارس از تبریز، این افراد با بیان اینکه همه ما با سابقه کاری بیش از ۱۵ سال هنوز قراردادهای دو ماهه با حداقل میزان حقوق را دریافت می‌کنیم.خواستار اتخاذ تدابیری توسط شهرداری تبریز برای استخدام به صورت تأمین نیرو شدند.

نگهبانان فضای سبز تبریز همچنین با اشاره به استخدام‌های تبعیض‌آمیز در حوزه فضای سبز، اظهار داشتند: دو سال قبل در پی تجمع در سازمان فضای سبز تبریزمدیرعامل وقت کسی پذیرفتی نیست.



تبصره: مدت خدمت حق‌التدریس، نهضت سوادآموزی، قراردادی، سایر دستگاه‌ها، ایام تحصیل فارغ‌التحصیلان، مراکز تربیت معلم، تربیت دبیر، خدمت نظام‌وظیفه جزء سابقه خدمت موضوع بند فوق‌الذکر محسوب نخواهد شد. عدم تعهد خاص خدمتی به منطقه می‌دهد (مشمولین قانونی متعهدین خدمت مسوله سال ۶۹ مستخدمین سهمیه بومی بخشنامه شماره ۱۷۰۹۲۰۰ مورخ۸۹/۱/۲۵ معاونت

با گذشت ۱۰ ماه از برگزاری آزمون

قبول‌شدگان آزمون استخدامی استانداری اردبیل همچنان بلا تکلیف هستند

استخدامی‌های جدید یاری کند.

به گزارش فارس از اردبیل، اما در این بین قبول‌شدگان در آزمون استخدامی استانداری که استاندار سابق اردبیل به صراحت این استخدام‌ها را جز طرح مهرآفرین خطاب نمود و بارها از رسانه‌ها خواست تا در این زمینه سخنی از طرح مهرآفرین به بیان نیاورند، جالب اینجاست که با گذشت حدود یک سال از این استخدام و وعده‌ای که مدیران و مسئولان سابق در کارگسری آنها در مدت زمان کوتاه می‌دادند به بیش از یک سال به درازا انجامیده و همچنان خود قبول‌شدگان و خانواده‌های آنها نگران این فرآیند و طی شدن مراحل مختلف حتی گزینش و برخی دیگر از مراحل سخت و طاقت‌فرسا هستند و نمی‌دانند که شکوئیه خود را در این زمینه به کجا ببرند که قبولی آنها در آزمون استخدامی مورد تأیید است اما مسیر جذب آنها با چالشی جدی روبه‌رو شده است.



این مقام‌مسئول محل آموزش نظامی سرباز معلمان را نگران‌نیشابور معرفی و افزود: این نیروها اعزامی سپاه محسوب می‌شوند و ۲۴ ماه کامل خدمت می‌کنند. کلیدری با اشاره به این که هم‌اکنون برنامه‌ای برای استخدام و جذب این نیروها وجود ندارد، سرباز معلمان را نیروهای جوان و تحصیل‌کرده‌ای خواند که خیلی بهتر از برخی حق‌التدریس‌ها و معلمان نهضتی برای تعلیم و تربیت دانش‌آموزان خطه خورشید تلاش می‌کنند.

اخبار استان

اخبار کوتاه

ایجاد ۶ هزار فرصت‌شغلی جدید در راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: در سال گذشته ۶ هزار و ۳۳۴ نفر اشتغال در این سازمان ایجاد شده است. به گزارش فارس از بیرجند، مسعود مالکی در کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری خراسان جنوبی با اشاره به سامانه رصد اظهار داشت: در این سامانه بیشترین اشتغال را بخش مسکن داشته است.



ثبت‌نام ۲۱۳۵ نفر در سامانه

فارغ‌التحصیلان جویای کار استان گلستان

مشاور استاندار گلستان در آی تی گفت: از ۲۰ بهمن تا ۱۵ فروردین، در هزار و ۱۳۵ نفر در سامانه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی جویای کار ثبت نام کرده‌اند که یک هزار و ۱۵۴ نفر آنان مرد و ۹۸۱ نفر زن هستند.

به گزارش ایسنا، دکتر علی‌اکبر جلالی، تصریح کرد: اگر به ازای هر یک نفر، دولت چهار چهار میلیون تومان کمک کند، دو میلیون تومان صرف آموزش‌های مجازی و مابقی صرف حرفه‌ای شدن فارغ‌التحصیلان خواهد شد.



۱۵۰۰ نفر در نظام مهندسی کشاورزی خراسان جنوبی بیکار هستند

رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر یک‌هزار و ۵۰۰ نفر در نظام مهندسی کشاورزی استان بیکار هستند.

به گزارش فارس از بیرجند، محمدرضا قرانی در کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری خراسان جنوبی با بیان این‌که جوان بعد از فارغ‌التحصیل شدن نیاز به کار دارد، تصریح کرد: در کارگروه اشتغال باید بیشتر به ایجاد اشتغال برای جوانان پرداخته شود.



۲۱۰ کارگر خسارت‌دیده از برف

مازندران به بیمه بیکاری معرفی شدند

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از پرداخت ۶۱ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی خسارت دیده از برف اخیر در این استان خبر داد. به گزارش ایسنا، علی بابایی کارنامی با اشاره به اینکه ۱۹ واحد بزرگ دارای بیش از ۵۰ کارگر در برف اخیر استان خسارت دیدند، بیان کرد: با پیگیری سازمان‌های جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران ۶۱ میلیارد تومان تسهیلات از طریق بانک رفاه پرداخت شد و یک‌هزار میلیارد تومان دیگر برای ترمیم خسارت وارد شده به واحدهای تولید در سال ۹۳ ابلاغ خواهد شد.



اشتغال ۵۹ هزار نفر در تعاونی‌های استان همدان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: درحال حاضر هزار و ۳۷۱ تعاونی فعال در استان همدان وجود دارد. مسعود آقامی در گفتگو با مهر اظهار داشت: تعاونی‌ها نقش به‌سزایی در تولید، اشتغال و رونق اقتصادی در جامعه ایفا می‌کنند و جایگاه مهمی در خود اشتغالی افراد دارند.



بیمه شش هزار صنعت‌گر صنایع دستی در گیلان

شش هزار نفر از هنرمندان صنایع دستی استان گیلان از مزایای بیمه برخوردار شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران رشت؛ رضا علیزاده مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر ۱۷ هزار هنرمند هنرهای سنتی و صنایع دستی در گیلان فعال هستند که صنعتگران باقی‌مانده می‌توانند با مراجعه به واحدهای معاونت صنایع دستی استان ضمن دریافت اطلاعات مورد نیاز و گذراندن مراحل اداری بیمه شوند.



سالانه ۸۰۰۰ فرصت شغلی باید

در استان خراسان جنوبی ایجاد شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: باید سالانه ۸ هزار فرصت شغلی در خراسان جنوبی ایجاد شود تا به تعهد استان در کاهش نرخ بیکاری برسیم. محمد سنجرى در کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری خراسان جنوبی با اشاره به این که تمام ظرفیت‌های موجود در استان حل مشکل خانواده‌ها و جوانان استفاده کنیم و برای رسیدن به نرخ هفت درصد باید سالانه ۸ هزار فرصت شغلی در خراسان جنوبی ایجاد شود.

با حضور در نخستین جلسه شورای شهر تبریز صورت گرفت

درخواست نگهبانان فضای سبز شهر تبریز

برای ساماندهی وضعیت شغلی

توسط پیمانکاران خبر دادند.

در پایان این اظهارات، شهردام دبیری رئیس شوراى شهر تبریز با بیان اینکه سعی می‌کنیم این مسائل و مشکلات به زودی با راهکارهای قانونی برطرف شود از برگزاری

جلسه کمیته کارگری شهرداری تبریز به زودی خبر داده و نتیجه این جلسه را به جلسه بعدی شورای شهر تبریز موکول کرد.